[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения г. Котово

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  октября 2018 года                                                                                         № 570
Об утверждении Плана мероприятий в рамках

муниципальной программы «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения г. Котово на 2018 – 2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N  131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 04.07.2008  № 1720-ОД «О развитии малого и среднего предпринимательства в Волгоградской области», руководствуясь Уставом, в целях создания условий для развития малого и среднего предпринимательства, формирования благоприятной экономической среды для ведения предпринимательской деятельности субъектами малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения г. Котово, администрация городского поселения г. Котово, постановляет:

1. Утвердить План мероприятий в рамках  муниципальной  программы  «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения г. Котово на 2018 – 2020 годы», согласно прилагаемому приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава городского поселения г. Котово                                               М.Л. Пьянков
Утверждён:

постановлением администрации

городского поселения г. Котово

25.10.  2018 г. № 570

ПЛАН

мероприятий в рамках  муниципальной  программы  «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения г. Котово на 2018 – 2020 годы»
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

	Содействие в организации семинаров, «круглых столов», деловых встреч и т.п. на 2018 год

	1

	Семинар по вопросу порядка определения границ прилегающих территорий в рамках благоустройства территории полселения.
	Ноябрь 2018 г.

	2
	Семинар по вопросу порядка и механизма общественного участия в процессе благоустройства
	Декабрь 2018 г.